

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๗/๕

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๗๕ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							183,948.49	
2.13	งานเหล็กฝ้าบ่อพัก							-	
	-เหล็ก DB Ø 12 มม.	170.00	กก.	21.50	3,655.00	4.10	697.00	4,352.00	
2.14	เหล็กแผ่นเส้นเหลี่ยมขนาด 1.1/2" หน้า 9 มม.ยาว 1.00 เมตร	150.00	ท่อน	80.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2.15	เหล็กฉาก 50 x50 x 6 มม ยาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	680.00	10,880.00	-	-	10,880.00	
2.16	ค่าแรงเชื่อม	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
2.17	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	150.00	300.00	-	-	300.00	
2.18	สีทาขอบทางเดิน	4.00	กระเบื้อง	3,750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.19	สีกันสนิม	2.00	กระเบื้อง	882.00	1,764.00	-	-	1,764.00	
2.20	ค่าแรงทาสี	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมงาน(2.1-2.21)							238,744.49	
	รวมงานวางท่อระบายน้ำ + ฝ้าบ่อพัก							238,744.49	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฉวีพิริชญ์ หัสรินทร์)

(นายสุกรี แข็งแรง)

(นายสุชนันต์ พรหมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๘/๕

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๗๕ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทางเดินฟุตบอล (ยาวรวม 110.00 ม.)								
3.1	ดินถมบดอัด	60.00	ลบ.ม.	160.00	9,600.00	35.00	2,100.00	11,700.00	พร้อมบดอัด
3.2	ทรายหยาบปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	850.00	12,750.00	99.00	1,485.00	14,235.00	พร้อมบดอัด
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง (เทวางระบายน้ำ)	4.00	ลบ.ม.	3,364.49	13,457.96	306.00	1,224.00	14,681.96	
3.4	ตะแกรงดักขยะ(ขนาด 0.65x0.18)	12.00	ชิ้น	400.00	4,800.00	200.00	2,400.00	7,200.00	พร้อมติดตั้ง
3.5	ขอบคั่นทางหิน 1.00 ม. ขนาด15 x30x100 ซม.(ขอบคั่นหน้า)	135.00	ท่อน	160.00	21,600.00	30.00	4,050.00	25,650.00	
3.8	ขอบคั่นทางหิน(ขอบคั่นหลัง) 1.00 ม. ขนาด15 x30x100 ซม.	135.00	ท่อน	160.00	21,600.00	30.00	4,050.00	25,650.00	
3.6	ทรายหยาบปรับระดับพื้นฟุตบอล	12.00	ลบ.ม.	850.00	10,200.00	99.00	1,188.00	11,388.00	
3.7	คอนกรีตพื้นฟุตบอล	17.00	ลบ.ม.	3,364.49	57,196.33	306.00	5,202.00	62,398.33	
3.8	งานแต่งผิว พิมพ์ลายพื้นฟุตบอล	220.00	ตร.ม.	-	-	35.00	7,700.00	7,700.00	รวมวัสดุ
3.9	งานเชื่อมท่อทางระบายน้ำกับบ่อพัก	12.00	จุด	1,200.00	14,400.00	300.00	3,600.00	18,000.00	
3.10	ไม้แบบ 50%	36.00	ตร.ม.	498.69	17,952.84	-	-	17,952.84	
3.11	ค่าแรงไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	-	150.00	10,800.00	10,800.00	
3.12	ไม้โครง (1 1/2"x3 m. x 3.00 m.)	20.00	ท่อน	100.00	2,000.00	45.00	900.00	2,900.00	
3.13	ตะปู	15.00	กก.	32.25	483.75	2.64	39.60	523.35	
3.14	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป สก. 4mm. Ø 0.20x0.20# m.	250.00	ตร.ม.	33.60	8,400.00	5.00	1,250.00	9,650.00	
	รวม งานทางเดินฟุตบอล (ยาวรวม 110.00 ม.)							240,429.48	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฉวีพิริชญ์ หัสรินทร์)

(นายสุกรี แข็งแรง)

(นายสุชนันต์ พรหมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

แบบ ปร.๕ แผ่นที่ ๕/๕

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานจัดสวน, ปรับภูมิทัศน์								
4.1	ต้นทุกระจง สูงประมาณ 2 - 3 เมตร	10.00	ต้น	1,200.00	12,000.00	300.00	3,000.00	15,000.00	พร้อมปลูก
4.2	ต้นดอกเข็มแดง	300.00	ต้น	20.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมปลูก
4.3	ดินปลูกต้นไม้	100.00	ถุง	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.4	ไม้โครงค้ำยันต้นไม้ (ไม้ยูคาตา)	20.00	ท่อน	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.5	งานก่ออิฐปูนฉาบแนวทำขอบแปลงปลูกต้นไม้(0.7x4.00x 0.10)	25.00	ตร.ม.	230.00	5,750.00	89.00	2,225.00	7,975.00	
4.6	ขอบคั่นทางหิน 1.00 ม. ขนาด15 x30x100 ซม.	60.00	ท่อน	160.00	9,600.00	30.00	1,800.00	11,400.00	
	รวมงานจัดสวน, ปรับภูมิทัศน์							45,875.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							792,847.91	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉวีวิรัช หัสรินทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุกชี นิ่งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุชนันต์ พรหมศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด